#% | BISON GEAR

INEOS Grenadier
Panel Wewnetrzny MOLLE

Instrukcja Montazu

WINPAN-GRND-UNI-L; WINPAN-GRND-UNI-R

A1 01

o o o
(S— e— e— e—"  e—" ¥ en— i — c—)

O000CO00000000000
—> - [ E— e—)

~

C

000000000 0000000), %

et

P— — — —) (C— — c—1
00O 000 (ajen]an]enian]an) OO0 00
COOO0O0OO0OO
e O000 00 OO0 00o

C—DOC—DOC—D | E— e— —

OO0y O0O0O000O

o
C—COC—OC—DOC—DOC—DHcCc—oC O C— —)

DDDD@DDDQDDD@DDDDD

(:( °c Xe )L_)(:

QQQ@@D@QD@DD@@DD@/

(:\LJEJC]CJ@
—°c (—ﬁ:::)(:

CD@DDDDDDD@DS@QD@D
C C (C— e— e— Y e—
@@D@@D@Q@QDDDC@DCJ

Q- Zanim rozpoczniesz

Zapoznaj sie z niniejszg instrukcjg. Panel jest dostarczany w jednej przesytce.
Upewnij sie, ze wszystkie elementy znajdujg sie w opakowaniu. Zbierz
potrzebne narzedzia. Do montazu potrzebna bedzie pomoc jeszcze jednej
osoby doroste;.

bison-gear.com Strona1z11



BISON GEAR

€ Lista czesci -WINPAN-GRND-UNI-L

LP  CZESC SZT. RYSUNEK
ﬁﬁ@@@@@@@@@@@@é@é@
@@%ﬁ@@c 500000

1 Panel 1 DDODDD DDOQDD

i s i e e e
DDQDOD@DODDQDDD@D

E

DCJDDC]D DDDC)C]D

@@@O@DD@ODDOC}@@DDD

2 Lewy uchwyt
gorny

Lewy uchwyt
3
dolny

bison-gear.com

Strona2z11



»
11")

4

BISON GEAR

Uniwersalny
uchwyt dolny

Nakretka
kotnierzowa
M6
DIN 6923

Sruba
kotnierzowa
M6x12
ISO 7380-2
Sruba
kotnierzowa
M8x25
ISO 7380-2

Tuleja 8.2/20
H=8

bison-gear.com

Strona 3z 11



BISON GEAR

& Lista CZQS’Ci - WINPAN-GRND-UNI-R
LP CZESC SZT. RYSUNEK

d‘m [c— c—

C:o(ﬁégocﬁ
5 @DDDO@OD@ODDCJDD@DD

C:DS C::j
@@@Q@D DDDDDD

1 25300
Panel 1 DDODDD DDOQDD
DDDDDD DDDODD

@@@O@DD@ODDOC}@@DDD

i s i e e e
DDQDOD@DODDQDDD@D

2 Lewy uchwyt
gorny

3 Prawy uchwyt
dolny

bison-gear.com S
trona4z 11



BISON GEAR

Uniwersalny
uchwyt dolny

Nakretka
kotnierzowa
M6
DIN 6923

Sruba
kotnierzowa T
6 M6x12 7 ( (
ISO 7380-2
Sruba

kotnierzowa T
7 M8x25 4

ISO 7380-2

Tuleja 8.2/20 (
8 H=8 2

/ Lista potrzebnych narzedzi':

Klucz imbusowy 4 mm (szesciokatny)

Klucz imbusowy 5 mm (szesciokatny)
Klucz Torx T40
Klucz ptaski 10 mm

TUWAGA: Narzedzia nie sg dotgczone do zestawu.

bison-gear.com Strona 5z 11



#%| BISON GEAR

Sleeve 8.2 /20 H=8

Schemat Panelu Wewnetrznego MOLLE

M8 x25 bolt

M6x12 bolt

M8 x25 bolt

ARRRRRN
ALRRRRR
Fininininined

M6x12 bolt

Flange nut M6

MINERR
B RRRRN

M8x25 bolt

M6x12 bolt

Flange nut M6

Strona6z11

bison-gear.com



BISON GEAR

& Montaz:

Zanim zaczniesz prace, zapoznaj sie ze Schematem Panelu Wewnetrznego
MOLLE na stronie 6. Przedstawia on rozszerzony rysunek pokazujacy, jak
potgczy¢ wszystkie czesci ze sobg. Schemat odnosi sie do panelu lewego, ale
niniejsza instrukcja odnosi sie rowniez do panelu prawego. Panele prawy i lewy
sg swoim lustrzanym odbiciem, dlatego proces montazu jest bardzo podobny.

Aby zamontowac produkt poprawnie stosuj sie do ponizszych wskazéwek:

UWAGA: Jesli posiadasz wersje Utility Wagon lub Twdj samochdd jest
wyposazony w elementy montazowe zaznaczone na ponizszym zdjeciu,
rozpocznij od KROKU 4.

bison-gear.com Strona7z 11



BISON GEAR

1. Zdejmij kwadratowe plastikowe ostony oznaczone czerwonymi kétkami

na obrazku ze strony 7. Uzyj narzedzia do usuwania plastikowych
oston lub plastikowej karty.

Po zdjeciu wszystkich czterech pokryw, gwintowane otwory powinny
by¢ widoczne (jak pokazano na ponizszym zdjeciu):

2. Wywier¢ 22-milimetrowy otwor w kazdej pokrywie, jak pokazano ponizej
(otwér musi by¢ zgodny z gwintowanym otworem pod plastikiem). Uzyj
wiertta stopniowego lub dwéch wiertet, najpierw matego (3-5 mm) do
otworu pilotazowego, a nastepnie wiertta 22 mm lub 75” do koncowego
otworu. Mozliwe jest zainstalowanie panelu bez oston — w takim
przypadku wiercenie nie jest wymagane. Zaznacz potozenie podtuznych
otworow goérnego uchwytu na karoserii samochodu. Upewnij sie, ze
zaznaczona pozycja jest prawidtowa.

34  Front cover

[ -
Rear cover —
N\
e ~
[/ ; \
2 " /7N
To] N \\ (D// B Q?? \\
© A ~ e
& T N\
A ‘ T (\\ o /7‘ \‘
T \_)
& L )
/ N\ ;J /)
/ : ' \\‘ ~ J - //

Drill 22 mm hole |

Drill 22 mm hole |

bison-gear.com Strona 8z 11



BISON GEAR

»
11")

4

3. Ponownie zamontuj wszystkie cztery pokrywy.

i przykre¢ dolne uchwyty za

boczne uchwyty fabryczne

J

4. Zdejm

b M8x25

Ve

pomocg sru

5. Przykre¢ gérny uchwyt za pomoca srub M8x25 i tulei pod uchwytem.

W

Strona9z11

bison-gear.com



BISON GEAR

6. Przykrec¢ panel do uchwytéw za pomoca srub M6x12 i nakretek M6.

Wyreguluj potozenie panelu i dokre¢ wszystkie sruby.

bison-gear.com Strona10z 11



BISON GEAR

Upewnij sie, ze wszystkie elementy zostaty poprawnie potaczone, a wszystkie
Sruby zostaty dokrecone. Jesli wszystko jest w porzadku — Twoja praca zostata
zakonczona.

Po przejechaniu 50 km z produktem sprawdz doktadnie wszystkie Sruby i w
razie potrzeby dokre¢ je ponownie.

Baw sie dobrze z produktem od Bison Gear!

=

BISON
| GEAR |

Email: contact@bison-gear.com

Telefon: +48 505 642 981

bison-gear.com Strona11z11



